
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000082/2018 - 09/04/2019 - Processo Nº 001608/2018

Publicante CARLOS ANTONIO SANTIAGO

Data 14/10/2019

Tipo Aviso de Publicação de Resultado

Resultado do Pregão Eletrônico Nº 000082/2018

A Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy - Espírito Santo, através da Secretaria Municipal de 
Administração, torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado do Pregão Eletrônico Nº 
000082/2018.

CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA AQUISIÇÃO 
DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS (COPOS, FACAS, COLHERES, GUARDANAPO, PRATOS, PAPEL TOALHA, 
CUMBUCA) PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS.

RESULTADO:

CB BICALHO COMERCIO ATACAD. E EMPREEND. EIRELI EPP nos lotes 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10 e 11 no valor total 
de R$ 82.445,64 (oitenta e dois mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos), 
DARIVA CONSTRUTORA E COMÉRCIO EIRELI nos lotes 8 e 9 no valor total de R$ 31.144,88 (trinta e um 
mil cento e quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos) e MARATIMBA UTILIDADES EIRELI no lote 
6 no valor total de R$ 1.388,40 (um mil trezentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos).

Valor Total do Certame: R$ R$ 114.978,92 (cento e quatorze mil novecentos e 
setenta e oito reais e noventa e dois centavos).

Presidente Kennedy, ES, em 14 de outubro de 2019.

Carlos Antônio Santiago
Secretário Municipal de Administração

Fabrício Cordeiro da Cruz
Secretário Municipal de Governo

1 / 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000082/2018 - 09/04/2019 - Processo Nº 001608/2018

Publicante CARLOS ANTONIO SANTIAGO

Data 14/10/2019

Tipo Aviso de Publicação de Resultado

Flávio Matos Ferreira
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

Fátima Agrizzi Ceccon
Secretária Municipal de Educação

Wagner Porto Viana
Secretário Municipal Interino de Obras, Serviços Públicos e Habitação

Rejane Fernandes das neves
Secretária Municipal de Assistência Social

Klayton Bahiense Barros
Secretário Municipal de Meio Ambiente

José Tadeu da Silva
Secretário Municipal de Segurança Pública

Luiz Sérgio Silva Jordão
Secretário Municipal de Transporte e Frota

Filipe Rodrigues da Silveira
Coordenador de Comunicação Institucional 

Nerivon Rocha Bayerl
Secretário Municipal de Desenvolvimento da Agricultura e Pesca

2 / 1


